Председателю

Совета ректоров вузов

Республики Татарстан,

ректору Казанского

(Приволжского)

федерального университета

И.Р. Гафурову

Уважаемый Ильшат Рафкатович!

В целях правового просвещения граждан, стимулирования их социально-

правовой активности и повышения правовой культуры населения

Конституционный суд Республики Татарстан проводит ежегодный конкурс на

лучший видеоролик, посвященный Конституции Республики Татарстан.

В соответствии с приказом Председателя Конституционного суда

Республики Татарстан от 13 июня 2019 года № 14-од заявки для участия в

конкурсе принимаются в срок с 17 июня 2019 года по 18 октября 2019 года.

Правила организации и проведения конкурса установлены Положением о

ежегодном конкурсе на лучший видеоролик, посвященный Конституции

Республики Татарстан, утвержденным решением Конституционного суда

Республики Татарстан от 5 июля 2018 года № 4-Р.

Просим Вас оказать информационную поддержку данному конкурсу.

Приложение: 1) решение Конституционного суда Республики

                            Татарстан от 5 июля 2018 года № 4-Р (с изменениями,

                            внесенными решением Конституционного суда

                            Республики Татарстан от 6 июня 2019 года № 5-Р)

                            на 8 л. в 1 экз.;

               2) приказ Председателя Конституционного суда

                            Республики Татарстан от 13 июня 2019 года № 14-од

                            на 3 л. в 1 экз.

С уважением

                                  Ф.Г. Хуснутдинов

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 1 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 2 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 3 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 4 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 5 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 6 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 7 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 8 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 9 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 10 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 11 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 12 из 13. Страница создана: 02.09.2019 13:46

Лист согласования к документу № 838 от 03.09.2019
Инициатор согласования: Алексеева А.А. Ведущий советник
Согласование инициировано: 02.09.2019 13:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Садыков И.Ф.

Согласовано
02.09.2019 - 14:39

-

2 Нуриев А.Г.

Согласовано
03.09.2019 - 09:08

-

3 Хуснутдинов Ф.Г.

Подписано
03.09.2019 - 09:26

-

Документ создан в электронной форме. № 838 от 03.09.2019. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 13 из 13. Страница создана: 03.09.2019 14:06